

## KiVa meeskonna tegevuskava 2019/2020. õppeaastaks

KiVa –tiimi liikmed ja tegevuskava koostajad 2019/2020. õa: psühholoog Margit Merisalu, sotsiaalpedagoog Ingrid Juht, õpetajad Tiina Järv ja Lily Pella

### Eesmärgid õppeaastaks:

- Kiva tegevuskava on välja töötatud;
- Kiva tegevuskava on rakendunud;
- Kiva väärtused on lõimitud kooli ühisüritustesse;
- Õpilased ja õpetajad on teadlikumad kiusamisest ja selle ennetamisest.

	PERSONAL	ÕPILASED I kooliaste	ÕPILASED II kooliaste	LAPSE- VANEMAD	KiVa TIIM	
SEPTEMBER	Infokoosolek personalile	Alustuskoosolek kõigile õpilastele <b>Õppetund 1 - Tutvume</b>	Alustuskoosolek kõigile õpilastele <b>Õppetund 1 - Austus on kõigi jaoks</b>	Uudiskirjad kodusesse	Infokoosolek Personalile  KiVa-tiimi koosolek Aruteluring klassijuhataja- tega	Sekkumine kiusamis- juhtumitesse ja järelkontroll
OKTOOBER		<b>Õppetund 2 - Tunded</b>	<b>Õppetund 2 - Grupis</b>	„Tagasi kooli „ õhtu	Aruteluring klassijuhataja- tega KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis- juhtumitesse ja järelkontroll
NOVEMBER		<b>Õppetund 3 - Meie klass kuulub kokku</b>	<b>Õppetund 3* - Tunne kiusamine ära!</b>		KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis- juhtumitesse ja järelkontroll
DETSEMBER		<b>Õppetund 4* - Erinevus on rikkus</b>	<b>Õppetund 4 - Varjatud kiusamine</b>		KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis- juhtumitesse ja järelkontroll
JAANUAR		<b>Õppetund 5 - KiVa koolis ei kiusata kedagi</b>	<b>Õppetund 5* - Kiusamise tagajärjed</b>		Aruteluring klassijuhataja- tega KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis- juhtumitesse ja järelkontroll

VEEBRUAR		<b>Õppetund 6*</b> - <i>Me ei ühine kiusajatega!</i>	<b>Õppetund 6</b> - <i>Rühma osalemine kiusamises</i>		KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis-juhtumitesse ja järelkontroll
MÄRTS		<b>Õppetund 7*-8*</b> - <i>Kiusatav vajab minu tuge</i>	<b>Õppetund 7*-8*</b> - <i>Ühine vastuseis kiusamisele</i>		Aruteluring klassijuhatajatega KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis-juhtumitesse ja järelkontroll
APRILL		<b>Õppetund 9</b> - Kirjandustund	<b>Õppetund 9</b> - KiVa kool – teeme koos ära!		KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis-juhtumitesse ja järelkontroll
MAI		<b>Õppetund 10</b> - KiVa leping Küsitlus	<b>Õppetund 10</b> - Kuidas meil läheb? Küsitlus		Aruteluring klassijuhatajatega KiVa-tiimi koosolek	Sekkumine kiusamis-juhtumitesse ja järelkontroll
JUUNI- AUGUST	Hindamine, Analüüs			Tagasiside	SUVEKOOL	Hindamine, Analüüs

Märkus: \* - tunni teine pool on kavandatud KiVa mängu mängimiseks arvutiklassis. Võimaluse puudumisel võib kavandada sinna eelnevate ja järgnevate teema tegevusi. Soome õpetajate kogemuste järgi on tegevusi KiVa käsiraamatutes toodud rohkem kui KiVa tundides jõuab teha, seega saab osad tegevused lõimida ka teistesse tundidesse.